
12/07/2022 14:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=768547&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2018

 
Às 12:28 horas do dia 24 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TARCISIO TOMAZONI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6.304/2018, Pregão nº
00017/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Administração / Guarda de Bens / Instalações Marítimas
Descrição Complementar: Prestação dos serviços continuados de manutenção do sistema viário do Porto de Itaguaí -
conforme Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor Estimado: R$ 3.023.749,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSTRUTORA COEFER LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2.650.000,0000 , com valor negociado a
R$ 2.649.997,5600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/01/2019
16:39:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA COEFER LTDA.,
CNPJ/CPF: 02.950.594/0001-27, Melhor lance: R$ 2.650.000,0000, Valor

Negociado: R$ 2.649.997,5600

Homologado 24/01/2019
12:28:29

TARCISIO
TOMAZONI

Fim do documento


